[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2014
	№
	467

	г. Котельнич

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры» на 2014-2016 годы
 В связи с отсутствием необходимости проведения работ по замене водогрейного котла в котельной д. Зайцевы Зайцевского сельского поселения; проектирования системы водоочистки для водозаборной станции и ремонт системы водоснабжения станции Ежиха Котельничского района; отсутствия необходимости в проектировании системы водоочистки для водозаборной станции и ремонт системы водоснабжения станции Ежиха Котельничского района; в связи с необходимостью приобретения стального водогрейного  котла, системы водоочистки для нужд Котельничского района администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации Котельничского района № 823 от 28.12.2013 (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 13.03.2014 № 115) согласно приложению.
2. Финансовому управлению администрации Котельничского района осуществлять финансирование программы, в пределах средств, предусмотренных в бюджете района на текущий финансовый год.
3. Контроль за выполнением мероприятий муниципальной программы возложить на первого заместителя главы администрации Котельничского района по вопросам жизнеобеспечения Бородина А.Н.
	Глава администрации

Котельничского района
	                          Н.В. Малкова

___________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом ЖКХ,

архитектуры и градостроительства

администрации района
	       И.В. Ряполов

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Котельничского района по вопросам жизнеобеспечения
Начальник финансового управления администрации Котельничского муниципального района Кировской области

Заместитель главы администрации Котельничского района по экономике, заведующая отделом экономики

	     А.Н. Бородин
                       Т.М. Олиференко
                           С.А. Шабалина

Разослать: отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района; отдел экономики администрации Котельничского района; управление финансов администрации Котельничского района; бухгалтерия администрации Котельничского района, департамент жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.
Правовая экспертиза проведена:
Ряполов Игорь Вадимович 8(83342) 4-15-59
_1348039027.unknown